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at skjule deres Spekulation ved hos den
enkelte Vekselerer cller Bank at komme
under Grænsen. Sætter man Grænsen til
300,000 Kr., spekulerer de 5 Steder med

200,000 Kr., og sætter man Grænsen til

200,000, spekulerer de 16 Steder med
50,000 Kr. Jeg indrømmer, at det maa-

ske kan have sine Vanskeligheder at for-
dele Beløbet paa saa mange Steder. Jeg
kan kun sige, at jeg skal tage det ærede
Medlems Henstilling under Overvejelse,
hvis jeg er Finansminister til den Tid,
naar dette atter kommer til at foreligge.
Mange ønsker, at jeg ikke skulde være det
til den Tid, man faar jo se, hvordan det
vil gaa.

Fraenkel: Jeg skal paa mit Partis

Vegne anbefale Lovforslaget til videre
Fremme,

Hermed sluttede Forhandlingen,

Lovforslagets Overgang til anden Be-

handling

vedtoges uden Afstemning.

Formanden: Der er ikke mere paa
Dagsordenen.

Næste Møde holdes i Dag Kl. 5 % med

følgende Dagsorden.

1)Eventuelt; Anden (sidste) Behandling af:
Forslag til Rigsdagsbeslutning i Anled-

ning af en mellem Danmark og de
amerikanske Forenede Stater den 4.

August 1916 i New York afsluttet

Konvention angaaendce Overdragelsen
til de nævnte Stater af Øerne St.

Thomas, St. Jan og St. Croix i Vest-
indien.

2)Eventuelt: Anden Behandling af:

Forslag til Lov om Udstedelse af rente-
bærende Statsbeviser.

3)Eventuelt: Anden Behandling af:

Forslag til Lov om midlertidig Ændring
i Lov af 20. December 1915 om en

særlig Stempelafgift ved Overdragelse
af offentlige Værdipapirer.

Mødet hævet Kl. 430,

165. Møde.

Lørdag den 12. August Kl. 5%.

Den første Sag paa Dagsordenen var:

Eventueli: Anden (sidste) Behandling
af Forslag til Rigsdagsbeslutning + Anled-

ning af en mellem Danmark og de ameri-
kanske Forenede Stater den 4. August 1916
i New York afsluttet Konvention angaa-
ende Overdragelsen til de nævnte Stater af
Øerne St. Thomas, St. Jaon og St. Croix +

Vestindien.

(Første Behandling findes i Tidenden

Sp. 5208).

Der var til denne Behandling stillet
følgende Ændringsforslag af Slengerik,
Sigvald Olsen, foul Christensen, Marott,
Mads Larsen, H. P. Hansen (Sorø A. 3. V.),
Johs. Fog-Petersen, Borgbjerg, Niels Fre-

deriksen, Jacob Christensen, J, Andersen,
L. Rasmussen (Vejle A. 1. V.), Niels Pe-
tersen, Hauge og Alfred Christensen:

Forslaget affattes saaledes:

»Rigsdagen meddeler sit Samtykke til
den med de amerikanske Forenede Stater
under 4. August d. A. i New York afslut-
tede Konvention angaaende Overdragelsen
til de nævnte Stater af Øerne St. Thomas,
St. Jan og St. Croix i Vestindien—under
Forudsætning af, at denne Beslutning bil-
liges af et Flertal ved en Folkeafstem-
ning, i hvilken alle, der er optagne paa
de i Henhold til Lov Nr. 142 af 10, Maj
1915 $ 114 udarbejdede Valglister til

Folketinget, er berettigede til Deltagelse,
naar de paaden Dag, Afstemningen finder
Sted, har fyldt deres 29de Aar.

Afstemningen finder Sted inden 3

Uger efter denne Rigsdagsbeslutnings en-

delige Vedtagelse og foregaar i Kommu-
nerne under lagttagelse af de Regler, der
er givne for Ja- og Nej-Afstemning i Lov
Nr. 16 af 7, Februar 1901 88 38 og fg.«

Formanden: Da det stillede Æn-
dringsforslag først er omdelt til Tingets
Medlemmer i dette Øjeblik, og Partierne
altsaa ikke har haft Lejlighed til at tage


